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Protokół 

z obrad połączonych komisji wspólnych Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 6 lutego 2015 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.45 

Zakończenie obrad – godz. 17.45 

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Posiedzenie  otworzył Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Leszczyński 

W posiedzeniu ponadto uczestniczył Wójt Gminy Błażej Konkol oraz Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności poinformował, że brakuje Radnego Piotra 

Zarzyckiego. 

Ustawowy skład połączonych komisji  wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych. 

Listy obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Sprawa żwirowni w Ełganowie - zapoznanie się z treścią pisma z dnia  nadesłanego przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

2. Sprawy różne. 

Ad 1 

Sprawa żwirowni w Ełganowie - zapoznanie się z treścią pisma z dnia  nadesłanego przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z prośbą, aby nie czerpali informacji z mediów a 

Urzędu Gminy. 

Wójt Gminy Błażej Konkol - poparł powyższe stwierdzenie. Poinformował, że prawidłowe informacje 

są dostępne w Urzędzie Gminy. Podaje, że informacje radny powinien czerpać z takiego źródła a nie z 

mediów. Kolejno odczytał treść nadesłanego pisma w sprawie nieczystości znajdujących sie na 

żwirowni w Ełganowie. Poinformował, że Firma dostała nakaz wywiezienia tych nieczystości do końca 

czerwca br. Jeżeli nie zostanie to do tego czasu uprzątnięte wówczas Marszałek dokona wykonania 

zastępczego , czyli na koszt budżetu zostanie to dokonane a Firma zostanie obciążona kosztami tego 

wywozu. 

Kolejno wywiązała się dyskusja w czasie której Wójt Gminy poinformował, że wie że zostały 

postawione zarzuty Prezesowi firmie Polserwis, natomiast nie wie, czy firma ta miała postawione 
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również zarzuty. Kolejno również poinformował, że zarzuty zostały również postawione Firmie Piotr - 

Bet  Mich - Bud. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zwrócił uwagę, że miał być na miejscu zabezpieczony przez Policję 

wjazd na tę żwirownię, nie jest to zrobione. Spytał czy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

nie powinien tego uczynić poprzez postawienie głazu na wjeździe. 

Ad 2 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Gminy poruszył temat: 

 dofinansowania do utylizacji eternitu. 

 dofinansowania do paneli fotowoltaicznych 

Zwrócił się do wójta gminy z prośbą o przekazanie szczegółowych informacji w powyższych 

sprawach radnym i sołtysom z terenu Gminy Trąbki Wielkie. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy J. Sroka - spytał o realizację pasmowego Internetu na terenie gminy 

Trąbki Wielkie. 

Wójt Gminy - poinformował, że do połowy roku nastąpi zakończenie głównej magistrali 

światłowodowej. A następnie będą podłączani mieszkańcy.  Kolejno wójt zaznaczył że o powyższych 

tematach informuje mieszkańców na zebraniach sołeckich. Zaznaczył że zostaną przygotowane do 

poszczególnych tematów informacje i przekazane radnym, sołtysom jak również zostanie taka 

informacja zamieszczona na stronie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poruszył temat sprawdzania na terenie gminy hydrantów. Proponuje, aby 

była to czynność wykonywana przez OSP  rutynowo. 

Wywiązała się na powyższy temat dyskusja w czasie której radni proponowali m.in wykonanie 

strażakom map z położeniem hydrantów w danych wioskach, z podziałem gminy na 5 grup i przypisać 

każdą grupę danej jednostce OSP. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za czynny udział. Zamknął posiedzenie. 

Sporządziła:       Przewodniczący Rady Gminy 

(-)K. Czyż        (-)Zbigniew Leszczyński 


